Mont-Rose, nella sua qualità di Soggetto capofila dell’area, e nell’ambito del previsto servizio di “Coordinamento 
e Strategie per lo sviluppo locale”, che le Unités des Communes valdôtaines Mont-Rose, Walser, Evançon si 
sono impegnate ad esercitare in forma associata.  

4. Base d’asta: Euro 104.000,00 (centoquattromila/00) oneri previdenziali e I.V.A. esclusi, di cui complessivi 

Euro 0,00 (zero/00) I.V.A. esclusa, per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 

5. Durata dalla stipula del contratto sino alla completa attuazione della Strategia dell’area interna della Bassa